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Vivien Searcy är en amerikansk låtskrivare och sångerska bosatt i Stockholm sedan 1995.  
Hon är uppvuxen i ett musikaliskt amerikanskt/tyskt hem i Italien och talar flytande engelska, tyska, italienska och svenska.  
Vivien upptäcktes 2002 av musikproducenten Patricia Viguurs. 
Sedan dess har Vivien tillsammans med sitt handplockade svenska band The Ozarks spelat på pop och country-festivaler i 
Skandinavien. 
 
Vivien Searcy´s debutsingel "Another Rainy Day" är en duett med Mathias Holmgren som släpptes januari 2006. 
Låten spelas på bl.a. SR P4 kanalerna och många lokalradiostationer i Sverige, såväl som i Nederländerna, Tyskland 
och Frankrike. I Nederländerna har man öppnat en Vivien Searcy fanpage till hennes ära.  

Uppföljaren, singeln "Guitarman", släpptes juni 2006 tillsammans med en musikvideo. 
Mottagandet lät inte vänta på sig. De svenska SR P4 kanalerna plockade genast upp den tätt följd av Nederländerna, 
Belgien, Tyskland, Frankrike och USA, med ökad efterfrågan på radiointervjuer och livespelningar.  

I Sverige har båda singlarna legat upp till 30 veckor vardera på bl.a. ”Pop i Top” listan och ”Folkradions topplista”.  
På internetradion Spraydio ligger Vivien Searcy ofta på ”topplistan” (veckans 10 mest önskade låtar). 
Recensionerna är lysande. Recensenten Michael Nystås (bl.a. Aftonbladet, Dansbandsbloggen och Östersunds 
Posten) skriver den 29 juni 2006: 
”Coolast i sommar: Vivien Searcys nya singel....  Vivien Searcy sjunger med het och bred amerikansk accent. Jag 
märker att jag använder ord som hetta, svalka och kyla när jag skriver den här recensionen. ”Guitarman” är en väldigt 
somrig låt – coolt arrangerad och framförd. Salt” 
 
Musikvideon ”Guitarman” visas på bl.a. tysk, australiensisk och nya zeeländsk TV. 
 
2007 planeras en europaturné med bl.a. liveframträdanden samt radio & TV.  
 
Ragdoll Production presenterar nu fullängdsplattan "Water On Soil" med Vivien Searcy.  
Skivan innehåller 11 nyskrivna låtar av Vivien Searcy, Cecilia Brändström, Caroline Bränngård,  
Patricia Viguurs och Andreas Rydman. Musikvideon ”Guitarman” är inkluderad som bonus.  
 
Januari 2007 koras ”Water On Soil” till ”RTV Noord Draaischijf van de week” (”Veckans Album”) av RTV Noord i 
Nederländerna med högsta betyg av lyssnarna. 
 
”Water On Soil” bjuder på modern amerikansk countrymusik med hjärta och attityd.  
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